

ROMANEIO 8511

Pág.: 1 / 1

Emissão: 22/09/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **186 - NATION BURGUER (MASTER MIX)** Nome Fantasia: **NATION BURGUER (MASTER MIX)**
Endereço.....: **AVENIDA OSVALDO REIS, 839 SALA 003**
Cidade.....: **ITAJAI** Bairro: **FAZENDINHA** Fone: **(47) 9963-6445**
CEP.....: **88306-001** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **48.764.635/0001-91** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 59,90	R\$ 59,90
7898569430177	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 32,90	R\$ 65,80
7898944946910	TOMATE INTEIRO PELADO LATA 1,5KG TOSCANA (TOSCANA)	3	LA	R\$ 19,90	R\$ 59,70
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	5	UN	R\$ 28,00	R\$ 140,00
7893595342609	BEIQUINHO FATIADO PACOTE 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	5	PT	R\$ 29,50	R\$ 147,50

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **16,000**
Data Pagto: **22/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 472,90**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 8511

Pág.: 1 / 1

Emissão: 22/09/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **186 - NATION BURGUER (MASTER MIX)** Nome Fantasia: **NATION BURGUER (MASTER MIX)**
Endereço.....: **AVENIDA OSVALDO REIS, 839 SALA 003**
Cidade.....: **ITAJAI** Bairro: **FAZENDINHA** Fone: **(47) 9963-6445**
CEP.....: **88306-001** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **48.764.635/0001-91** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 59,90	R\$ 59,90
7898569430177	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 32,90	R\$ 65,80
7898944946910	TOMATE INTEIRO PELADO LATA 1,5KG TOSCANA (TOSCANA)	3	LA	R\$ 19,90	R\$ 59,70
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	5	UN	R\$ 28,00	R\$ 140,00
7893595342609	BEIQUINHO FATIADO PACOTE 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	5	PT	R\$ 29,50	R\$ 147,50

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **16,000**
Data Pagto: **22/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 472,90**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: